檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳咨廷

電話：02-77341665

電子郵件：worldleisuretw@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年8月30日

發文字號：師大地理字第1061021385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會海報(JPG檔)、研討會海報(PDF檔)(附件大小超出限制，請至http://edoc

.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下

載密碼:8c47)

主旨：本校地理學系將辦理「2017臺灣夏至235學術研討會」，

請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，並核予公差假，請查照轉

知。

說明：

一、「臺灣夏至235」觀光活動已累積相當的品牌效益，希冀

透過2017年「臺灣夏至235」系列活動舉辦，不僅能持續擴

張其活動影響層面，並期藉由學術研討的形式，將「臺灣

夏至235」品牌由觀光行銷面，延伸拓展至學術研究領域

，紮根於學術研究範疇，積極培養「臺灣夏至235」相關議

題之學術研究成果，以厚植臺灣於北回歸線特有的空間區

位與氣候特性所衍生之歷史、產業、文化、觀光休閒活動

等根基。

二、活動相關訊息如下:

（一）活動時間：106年9月11日(星期一)9:00~17:30。

（二）活動地點：本校圖書館B1國際會議廳(臺北市大安區

和平東路一段129號)。

4

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）報名方式：

１、一般民眾、公務人員報名填寫表單網址→https://go

o.gl/forms/Bn737mkARXg9X3Km1。

２、教師研習到此報名→https://www1.inservice.edu.t

w/index2-3.aspx。

（四）本活動可認證「教師研習時數」及「公務人員終身學

習時數」。

（五）本研討會備有同步口譯服務。

（六）詳細研討會訊息請上「世界休閒協會台灣分會」FB粉

絲團查詢(https://www.facebook.com/WLOCT)。

三、相關研討會事項請逕洽承辦人:2017臺灣夏至235學術研討

會陳咨廷助理，聯絡電話(02)7734-1665。

正本：臺南市各國民中學、臺中市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺北市各國民中學

副本： 2017-08-30
13:11:21

校長 張國恩